

Årsredovisning

för

Frontality Tech AB

Org.nr. 559260-5439

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Jansson, Verkställande direktör

2026-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Frontality Tech AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom IT sektorn i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Ljungsbro, Linköpings kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------|------|------|
| Nettoomsättning | 486 | 1 192 | 634 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 164 | 134 | 363 | -17 |
| Soliditet (%) | 44 | 47 | 61 | 92 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 75 712 | 100 224 | 200 937 |
| Utdelning | 0 | -135 000 | 0 | -135 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 0 | -15 000 | 0 | -15 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 100 224 | -100 224 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 128 344 | 128 344 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 25 937 | 128 344 | 179 280 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 25 937 |
| Årets resultat | 128 344 |
| Summa | 154 280 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 154 280 |
| Summa | 154 280 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 485 851 | 1 191 751 |
| Övriga rörelseintäkter | | 259 901 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 745 752 | 1 191 751 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -356 184 | -338 408 |
| Personalkostnader | 2 | -223 261 | -718 954 |
| Summa rörelsekostnader | | -579 445 | -1 057 363 |
| Rörelseresultat | | 166 307 | 134 388 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 119 | 38 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 834 | -74 |
| Summa finansiella poster | | -2 715 | -36 |
| Resultat efter finansiella poster | | 163 592 | 134 352 |
| Resultat före skatt | | 163 592 | 134 352 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -35 248 | -34 128 |
| Årets resultat | | 128 344 | 100 224 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 87 000 | 292 500 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 19 444 | 48 611 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 106 444 | 341 111 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 302 789 | 90 262 |
| Summa kassa och bank | | 302 789 | 90 262 |
| Summa omsättningstillgångar | | 409 233 | 431 373 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 409 233 | 431 373 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 25 937 | 75 712 |
| Årets resultat | | 128 344 | 100 224 |
| Summa fritt eget kapital | | 154 280 | 175 937 |
| Summa eget kapital | | 179 280 | 200 937 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 87 961 | 127 701 |
| Övriga skulder | | 131 992 | 102 735 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 229 953 | 230 436 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 409 233 | 431 373 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ljungsbro

Robin Jansson

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-04-16